ADDITIONES

- a Barb. ¶ Scripturas. Vide Lud.Rom.in consi. 299.

b Alex. ¶ Fateatur. Et dū hic tex. requirit subscriptionē virorū , quid si essent fēminē? vī dicendū q̄ sit idē, Bal.in c.licet vniuersas. de test. dum dicit extendi ad feminas: secus in staturis. quod penderet , an masculinū concipiāt fēmininū , de hoc in l. i. ff. de verb.sig.no.tex.hic q̄ scriptura facta a tabellione, si non continet solēnia, vel tabellio non est rogatus in forma tabellionis , dī scriptura priuata. Bal.in l. s. s. si cer. pet. & in rubr. de fid.instru.an in dubio prēsumat rogatus, ut tabellio, & hic, in ver.item debetis scire, scripturā, ex qua fit cōparatio , debere habere subscriptionem triū testiū, sed scriptura, ad qua probandū, sit cōparatio, nō requirit subscriptionē testiū, sed oportet testes in ea descriptos , superiuere, & deponere, q̄ fuerunt prēsentes. Adde Bal.in auth.sed nouo.si cert. pet. & qd̄ ibi dixi. & Bar.in ea l. in s. ubi alle. gl.in s. si q̄s igitur. in auth.de fid.instru. Sed uide auth.hic positam, & ibi Bal. qui forte vī tenere s̄riū. Sed dicit, qd̄ pōt per alios non scriptos, licet subscripti sint mortui, & loquitur in scriptura, & uide in l. cōparationes. quod Bar.in auth.at si 3ctus. in princip.eo.tit. & Bald.in d.l.cōparationes probatur in auth.hic posita. Et quid si scriptura nō haber subscriptionē a testibus approbatā, an habeat locum hac lex, vide Pau.de Castr.in consi. 390. Bal. p̄f. 2 24. & p̄f. 168. per Rom.p̄f. 204. & 373. An aut si sit staturū, quod publīcū inistrū preualeat chirographo subscripto trino teste, uide Bal. p̄f. 5 5.j.lib.

c Alex. ¶ Creditur. Testibus de scriptura deponentib.non creditur. Adde Bal.in auth.at si contractus. s̄. de fide instr. Bal.in auth si uerō s̄. si cert. pet.

d Alex. ¶ Non creditur. Bal.in auth & sic contractus.de fide instr.

e Alex. ¶ Se cognoscere. Testes qui se subscribunt in his scripturis , deponunt se recognoscere subscriptionem, uel fuisse prēsentes, quando debitor se subscriptit, alias si super facto, testes soli sufficerent, Bart.in auth.at si contractus. de fid.instru.& gl.hic posita, & Bar.in auth.sed nouo iure. si cer. pet. post Bar.in Lnuda.

f Alex. ¶ Quare dicas. Distinctio, an & quando scriptura priuata prober, si est si ne causa, uel cum causa, glo. & Bal.in d.l.nostra. & Bart.in l.nuda ratio. Bald. per istum tex.in ueris.causis.

g Alex. ¶ Priuata scriptura. Contrarium tenet Abb.in c.2. de fid.instru. licet Ant concordet cum Barto. & Et quando scriptura priuata fidem faciat; ut est apōcha, & qualiter testes super ea deponere debeant: ut probent Alex. consi. 76 lib. 3.consi. 1 14.lib.7. ubi q̄z sit communis opin. Alex. Aret.consi. 5.4.Corn. consi. 5 8.lib.3.Dec.consi. 6 25. Moder. Taurinen.in Rep.l.admonēndi.col. 34.35.de i reiur. Alex.consi. 12 3.lib.1.Dec.in c. significauit. 1. not.de appell. de comparatiōne literarum in scriptura priuata, uide Bar.in auth. & si s̄. de fid.instr. P V T